Zakazka

02/2020/SNB

6/2020/0Z

2/5/2020

5/2020/0Z

20200514-
ALMTSK

Suhrnna sprava obce Streda nad Bodrogom za obdobie od 01.04.2020 do 30.06.2020
0 zakazkach podla §117 ods. 2 zakona €. 343/2015 o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov

Dodavatel

Konzultac¢no poradenska agentura s.r.o.
Benadova 913/7
040 22 KoSice - Dargovskych hrdinov

INGREAL DOMUS s.r.o.
P.O.Hviezdoslava 56/98
079 01 Velké Kapusany

ENERGOTRADING s.r.o.
Mlynska 1483/93
093 01 Vranov nad Toplou

STAVOSERVIS s.r.o.
Druzstevna 195
075 01 Plechotice

ALARMTEL SR s.r.o.
Kratka 367/5
044 11 Zdana

Predmet plnenia

Zmluva o poskytnuti sluzieb - externé
riadenie projektu "ZniZenie energ.
narocnosti budovy KD"

Manddatna zmluva na vykon stavebného
dozoru pri relizaciii stavby "ZniZenie
energetickej ndrocnosti budovy KD v
obci SNB"

Zmluva o dielo - uskutocnenie
stavebnych prac - "ZniZenie energetickej
naroc¢nosti budovy kultdrneho domu v
obci Streda nad Bodrogom"

Zmluva o dielo "Vybudovanie cyklotrasy
s infrastruktdrou"

Zmluva o dielo na dodanie a
montaz Strukturovanej kabelaze v
historickej budove

Druh

Zakazka na
dodanie sluzby

Zakazka na

dodanie sluzby

Stavebné prace

Stavebné prace

Stavebné prace

Zmluvna
cena

10 098,00

7 800,00

339 222,13

57 665,88

4 434,22

Datum
zmluvy

16.06.2020

02.06.2020

27.05.2020

18.05.2020

18.05.2020



